
MĚSTO LITVÍNOV 
se sídlem  Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

Město Litvínov vyzývá v souladu se směrnicí Rady města Litvínova č.1/2019 ve znění 
dodatku č.1, uchazeče k podání nabídky na veřejnou zakázku na služby s názvem: 

 

 „1 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 2 X DIAGNOSTICKÝ 
PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“  

 

1)  Identifikační  údaje zadavatele: 
 
zadavatel:    Město Litvínov,  
se sídlem:  Městský úřad Litvínov 
  nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, 

IČ: 00266027 
DIČ:     CZ00266027  

                       www.mulitvinov.cz 
 
Zastoupený:      Karel Rosenbaum, 2. místostarostou města 
 
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová 

vedoucí odboru nakládání s majetkem      
  tel. 476 767 710, stepanka.kolcavová@mulitvinov.cz  
                         Simona Kohoutková 
                         technik odboru nakládání s majetkem 
                         tel. 476 767 753, simona.kohoukova@mulitvinov.cz 

Miluše Michnová 
technik odboru nakládání s majetkem     

  tel. 476 767 752, miluse.michnova@mulitvinov.cz  
 
 
 
2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 
 
2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie.   
 
 
2.2  Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o provedení diagnostického průzkumu u mostu ev. č. 05 přes Poustevnický potok k 
zahrádkářské  kolonii Důl Pavel a zpracování výpočtu zatížitelnosti u mostků: ev. č. 22 přes Bílý 
potok v ul. V Dolíku a most  ev. č. 25 přes Divoký potok u restaurace U Partíka. Závěrečné zprávy 
budou zadavateli sloužit jako podklad pro rozhodnutí o způsobu jejich oprav a následné údržby. Jedná 
se o stavby na území města Litvínova. Diagnostický průzkum bude zpracován dle českých technických 
a uživatelských standardů, norem a obecně platných právních předpisů. 
 
Konkrétně se jedná o tyto mostky: 
 Most ev. č. 25 přes Divoký potok u restaurace U Partíka 
 Most ev. č. 22 přes Bílý potok v ul. V Dolíku    
 Most ev. č. 05 přes Poustevnický potok na cestě v kolonii Důl Pavel  
 
Umístění jednotlivých mostků je upřesněno v zákresech, které jsou nedílnou součástí této výzvy. 
Diagnostický průzkum a provedení výpočtu zatížitelnosti bude zpracován dle českých technických a 
uživatelských standardů a norem a obecně platných právních předpisů. 
Protokoly budou předány ve 2 vyhotoveních ke každému mostku, včetně digitální podoby ve 
formátu PDF.  
 

  

mailto:stepanka.kolcavová@mulitvinov.cz
mailto:simona.kohoukova@mulitvinov.cz
mailto:miluse.michnova@mulitvinov.cz


 
2.3 Rozsah diagnostického průzkumu: 
 
- posouzení stavu betonových, případně zděných nebo ocelových konstrukcí mostu – tj. zjištění stavu  
  opotřebení konstrukcí, ověření stavu výztuže, rozložení výztuže v hlavních prvcích, ověření krycích   
  vrstev výztuže, stupeň koroze ocelových prvků,  
- ověření stavu doplňkových částí mostků (odvodnění, zábradlí apod.),   
- stanovení pevnosti konstrukcí,  
- stanovení vlhkosti a salinity betonů a zdiva, 
- stanovení zatížitelnosti mostků, 
- závěrečné zprávy – zprávy prezentující výsledky diagnostických průzkumů, výpočtů a zkoušek, 
závěrečné zprávy budou jednoznačně definovat stav stávajících konstrukcí a predikovat další vývoj 
stavu konstrukcí s doporučením a vyhodnocením postupů případných oprav. 
  
2.4 Rozsah stanovení zatížitelnosti mostků: 
- ověření průřezových charakteristik nosné konstrukce, ověření stavu a oslabení profilů nosné 
konstrukce v rozhodujících průřezech, stavební zaměření nosné konstrukce, 
- výpočet zatížitelnosti 
- vyhodnocení průzkumu 
- závěrečné zprávy – zprávy prezentující výsledky zatížitelnosti mostku. 
 
 
 
2.5 Stávající podklady, které zadavatel poskytne ke zpracování průzkumů:  
Most ev. č. 25 přes Divoký potok u restaurace U Partíka 
Most ev. č. 22 přes Bílý potok v ul. V Dolíku 
Most ev. č. 05 přes Poustevnický potok na cestě v kolonii Důl Pavel  
  
                                 
2.6 Požadavky na projednání a postup odsouhlasení dokumentace k diagnostickému průzkumu 
Zadavatel požaduje konzultovat poznatky z průzkumů, včetně konceptu protokolů na společných 
jednáních na MěÚ v Litvínově.   
 
 
3)   Doba a místo plnění zakázky 
Předpoklad zahájení prací: 11/2021(po podpisu smlouvy)  
Ukončení prací: 15.12.2021  
 
 
4)   Požadavky  na zpracování a obsah nabídky  
 
 
4.1. Zpracování nabídky: 
a) Uchazeč musí předložit 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. 
b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a bude 

podepsána oprávněnou osobou.  
c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě  

či výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 
d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
e) Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou 

číselnou řadou počínaje číslem 1.  
f) Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče o celkovém počtu stran nabídky, potvrzené 

oprávněnou osobou. 

 
 
4.2. Obsah nabídky: 
1 - Krycí list nabídky s informací o uchazeči (příloha č. 1 výzvy) - podepsaný oprávněnou osobou. 

 
2- Kvalifikační dokumentace 
Uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. 6. výzvy. 



 
3 - Nabídková cena (příloha č. 3 výzvy) 
Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče vyplněný a podepsaný formulář -  Nabídková cena 
(příloha č. 3 výzvy).   

  
4 - Seznam poddodavatelů (příloha č. 4 výzvy) 
Zadavatel připouští plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. V  tomto případě 
uchazeč uvede tyto poddodavatele do seznamu poddodavatelů, včetně jejich identifikace. Uchazeč 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby prováděl předmět plnění zakázky sám.  
V případě, že uchazeč nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele, tabulku proškrtne. 

 
5 - Smlouva o dílo  (příloha č. 5 výzvy) 
Bude obsahovat oprávněnou osobou uchazeče podepsanou Smlouvu o dílo, která je součástí této výzvy 
(příloha č. 5). Dále bude obsahovat uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 
škodu v rozsahu min. 1 mil. Kč. 

 
6 - Čestné prohlášení k vázanosti nabídkou (příloha č.6 výzvy) 
Bude doloženo čestné prohlášení (příloha č. 6 výzvy), podepsané oprávněnou osobou, kterým uchazeč 
prohlašuje, že je vázán předloženou nabídkou v souladu s § 40 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání 
veřejných zakázek, po dobu 4 měsíců. 

 
7 - Prohlášení o počtu stran (příloha č. 7 výzvy) 
Bude obsahovat prohlášení uchazeče o celkovém počtu listů nabídky, podepsané oprávněnou 
osobou. 
 
 
 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v  souladu s  podmínkami soutěže a to 
absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná 
obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání 
díla objednateli. Cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.  
  
Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez DPH, dále sazba DPH a celková nabídková 
cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako 
koncovou. 
 
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a 
služby vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na technicko - administrativně 
organizační úkony, náklady na dopravu a další náklady s požadovanou činností související.  
 
 
4.3. Zadávací lhůta: je stanovena na 4 měsíce.  
Po dobu zadávací lhůty je uchazeč vázán svou nabídkou. 
 
 
4.4. Záruční doba na dílo je stanovena na 24 měsíců ode dne předání díla.  
 
 
 
5)   Způsob  hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena, tj. celková konečná cena za komplexní 
plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
 
6)   Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

 
-     základní kvalifikační předpoklady (viz příloha č. 2 výzvy  – čestné prohlášení), 
- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné 

evidence, ne starší 90 dnů, 



- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
(živnostenské oprávnění, výpis z živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů případně jiná 
adekvátní licence),  

- doklad o akreditaci uchazeče pro znaleckou činnost ve stavebnictví dle seznamu MSČR 
a to v rozsahu oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících 
s výstavbou, opravami vad, poruch, havárií a údržbou pozemních komunikací 

 
 
 
7)   Platební podmínky 
Fakturační a platební podmínky jsou řešeny v návrhu Smlouvy o dílo, která je součástí výzvy.  
 
Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 
Splatnost daňových dokladů bude 21 dní (viz ustanovení Smlouvy o dílo). 
 
 
 
8)  Místo, forma a lhůta pro podání nabídky 
8.1. Místo pro podání nabídky: 
Poštou na adresu zadavatele: 
Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, 
Osobně na podatelnu Městského úřadu Litvínov, v době Po – Čt od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 
15:00, Pá od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 13:00 
Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží 
zadavatel. 
 
 
 
8.2. Forma podání nabídky: 
Uchazeči podají písemnou nabídku v  zalepené obálce označené heslem: „1 X PROVEDENÍ VÝPOČTU 
ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 2 X DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ – 
NEOTEVÍRAT“.  
Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa. Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být 
opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče. Nabídku nelze doručit datovou schránkou, a 
to z důvodu omezené datové kapacity datové schránky. 
 
 
 
8.3 Lhůta pro podání nabídek 
Termín zveřejnění na webových stránkách města: 18.11.2021 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 26.11.2021 do 09:00 hodin. Na nabídky doručené po 
lhůtě nebude brán zřetel.  
 
 
8.4. Otevírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, uchazeči nebudou přizváni. 
Výsledek veřejné zakázky bude po ukončení činnosti komise vyvěšen na webových stránkách 
zadavatele pod anotací této zakázky.  
 
 
8.5 Prohlídka místa plnění (stavby) 
Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejné prostranství, nebude prohlídka uskutečněna.  
 
 
8.6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Případné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených elektronickou poštou, 
vyřizující osoba je paní Simona Kohoutková simona.kohoukova@mulitvinov.cz. Dotazy musí být 
doručeny nejpozději do 24.11.2021. Odpovědi na dotazy budou odeslány tazateli el. poštou a 
zveřejněny na webových stránkách pod anotací veřejné zakázky, nejpozději do 25.11.2021. 
 
 

mailto:simona.kohoukova@mulitvinov.cz


 
9)   Závěrečné  informace 
 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku kdykoliv zrušit bez udání 

důvodu, 
- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné 

zakázky zveřejní název uchazeče, jeho adresu a   IČ a jeho nabídkovou cenu na webových 
stránkách zadavatele,  

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel zveřejní smlouvu (včetně 
případných dodatků) s vybraným uchazečem na svém profilu veřejného zadavatele. Zadavatel 
neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních předpisů, 

- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny, 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky, 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení 

výzvy a před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované  
v nabídkách, dále akceptovat nabídku pouze v částečném rozsahu, změnit návrh smlouvy nebo 
smlouvu neuzavřít, to vše za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení  
a nediskriminace, 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která 
se netýkají nabízených závazných podmínek a způsobu plnění, 
 

 
 
 
V Litvínově dne: 15.11.2021 
 

Vypracovala: Simona Kohoutková, technik odboru nakládání s majetkem    
  
 
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová, vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 
 
S návrhem smlouvy souhlasí: ID úkolu 13179 
 
 
 
Schválil: 
Karel Rosenbaum, 2. místostarosta 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBSAH NABÍDKY:  
 
1- Krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy)  
 
2 - Kvalifikační dokumentace – čestné prohlášení (příloha č.2 výzvy) 
 
3 - Nabídková cena (příloha č. 3 výzvy) 
 
4 -  Seznam poddodavatelů (příloha č. 4 výzvy)  
 
5 - Smlouva o dílo (příloha č. 5 výzvy)  
 
6 - Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (příloha č. 6 výzvy)  
 
7 - Prohlášení o počtu stran (příloha č. 7 výzvy) 
 
8 - Situační nákres mostků (příloha č. 8 výzvy) 
 
 


